
Uchwała Nr 465/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

Data opublikowania: 15.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-06

Numer

uchwały
465/24/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usługi polegającej na organizacji szkoleń z zakresu stosowania ustawy Prawo Zamówień

Publicznych przy realizacji projektów współfinansowanych z funduszy unijnych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września

2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 24.000 zł na organizację szkoleń z zakresu stosowania ustawy Prawo

Zamówień Publicznych przy realizacji projektów współfinansowanych z funduszy unijnych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, w

ramach projektu z Pomocy technicznej ZPORR pod nazwą: „Szkolenia oraz seminaria szkoleniowe dla beneficjentów w ramach

programów rozwoju regionalnego współfinansowanych z funduszy strukturalnych”.

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowach oraz zamówieniach.

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upoważnia się Waldemara Kulińskiego, Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Alberta Borowskiego, Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomocowych

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego

na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 rok z późniejszymi zmianami - w dziale 750, rozdziale 75095 w § 4308 – 17.995,20 zł

oraz § 4309 – 6.004,80 zł i pochodzą z środków własnych Samorządu Województwa Mazowieckiego, częściowo

refundowanych ze środków Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomoc

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


